
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 징수과

정책: 징수관리

단위: 세입총괄관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 징수과

징수과 526,717 522,015 4,702

징수관리 443,302 438,600 4,702

세입총괄관리 93,916 89,214 4,702

세입 수납관리 24,416 19,714 4,702

101 인건비 20,366 15,664 4,702

04 기간제근로자등보수 20,366 15,664 4,702

○세입일계표정리 및 환급민원접수 기간제근로

자 20,366 15,664 4,702

▷기본급 9,954 8,295 1,659

▷상여금 3,318 2,765 553

▷주휴수당 2,054 1,699 355

▷급식비 및 교통보조비 1,200 1,000 200

▷보험료 1,945 1,510 435

▷퇴직금 1,500 0 1,500

경정 9,954,000원

경정 3,318,000원

경정 2,054,000원

경정 1,200,000원

경정 1,945,000원

1,500,000원*1식


